
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά: 27/04/2017
Πληροφορίες: Αγιωτάκη Όλγα Α.Π.:21404
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aρ. Απόφ.:149
Τηλ.: 2821341671, Fax: 28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  ΟΜΑΔΑΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  ΣΥΝΤΑΞΗΣ  ΝΕΟΥ  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

‘Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παραγράφων δ και θ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2.Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 1453 Α) “Κώδικας Δημοτικών Υπαλλήλων”.
 4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5.  Τις διατάξεις του  Ν.4440/2016 (Α 224).
6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Χανίων, δεδομένου ότι η Ομάδα Εργασίας θα εκτελεί το έργο της χωρίς 
αποζημίωση.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Συστήνουμε Ομάδα Εργασίας,  η οποία θα είναι αρμόδια για τη σύνταξη της εισηγητικής έκθεσης
νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων και την υποβολή του τελικού σχεδίου
στην Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Χανίων ως εξής: 

Πρόεδρος  της  Επιτροπής ορίζεται  ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Χανίων  κ.  Φραγκάκης
Δημήτρης του Τιμολέοντα.

Μέλη της Ομάδας Εργασίας ορίζονται:
1. O Ειδικός Συνεργάτης  του Δημάρχου Χανίων Χαραλαμπάκης Όθωνας του Μιχαήλ  με
αναπληρωτή  του  τον  Ειδικό  Συνεργάτη  του  Δημάρχου  Χανίων  Αρτεμάκη  Μιχαήλ  του
Μιχαήλ.
2.  Η  Νομική  Σύμβουλος  του  Δήμου  Χανίων Αντωνίου  Ειρήνη  του  Σταματίου με
αναπληρώτρια της  νομική σύμβουλο Σπάρταλη Τριανταφυλλιά του Σταύρου. 
3.  H  Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Προγραμματισμού,  Ποιότητας  και
Οργάνωσης  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  και  Πληροφορικής Νικολοζάκη
Ιφιγένεια του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, με αναπληρωτή της το μόνιμο υπάλληλο
της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  και  Πληροφορικής  του  Δήμου  Χανίων
Ποταμιτάκη Γεώργιο του Μιχαήλ, κλάδου ΤΕ Διοικητικού. 
4. Η Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών
Υπηρεσιών  Αγιωτάκη Όλγα του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, με αναπληρώτρια της τη
μόνιμη υπάλληλο  Ανδρεανή Λυρώνη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού.
5. Ο  μόνιμος υπάλληλος της Δ/νσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του
Δήμου Χανίων Λίτος Χαράλαμπος του Ιωάννη,  κλάδου ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και
Διοίκησης, με αναπληρωτή του το  μόνιμο υπάλληλο της ίδιας δ/νσης  Παπά Χριστόφορο
του  Αντωνάκη,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικών  -  Οικονομολόγων  με  Γνώσεις  Περιφερειακής
Ανάπτυξης.

1/2

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω6ΚΟΩΗ5-ΠΣΗ



6. Η Πρόεδρος του Συλλόγου Εργαζομένων στην Τοπική Αυτοδιοίκηση Νομού Χανίων Γιαννουλάκη
Αθηνά του Μιχαήλ  με αναπληρώτρια της την αντιπρόεδρο του Συλλόγου Πατσουράκη Ηλέκτρα του
Δημητρίου.

Τη γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας Εργασίας θα ασκεί η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου Χανίων
Πατρικάκη Κωστούλα του Πέτρου,  κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού,  με αναπληρώτρια  της την Τσουκαλά
Ουρανία του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού. 

Εσωτερική Διανομή:                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Προγραμματισμού
5. Νομική Υπηρεσία                            ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Ενδιαφερόμενοι

2/2

ΑΔΑ: Ω6ΚΟΩΗ5-ΠΣΗ


	Τηλ.: 2821341671, Fax: 28213 41679

		2017-04-27T09:13:38+0300
	Athens




